Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXIX/198/2016

Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacj 3 zadan zleconych jednostek samorzadu

Dziat Rozdziat Paragraf

750
75011

852
85228

855
85502

0690

0830

0690
0920
0970
0980

terytorialnego w 2017 roku

Wyszczego6lnienie
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Whptywy z réznych optat
Pomoc spoteczna
Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wptywy z ustug
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczania spotecznego

Wptywy z r6znych optat

Wplywy z pozostatych odsetek

Wptywy z réznych dochoddw

Whptywy z tytutu zwrotéw wyptaconych $wiadczen z funduszu alimentacyjnego

Razem

Kwota
600,00
600,00
600,00

21 000,00
21 000,00
21 000,00
87 700,00

87 700,00

100,00

50 000,00
7600,00
30 000,00

109 300,00



